16 мая 2019 года объявляется конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в аппаратах мировых судей Республики Татарстан

№ п/ п	Наименование должности	Наименование структурного подразделения	Квалификационные требования		
	старшая группа должностей категории «специалисты»				
1	консультант	аппарат мирового судьи судебного участка № 4 по Вахитовскому судебному району г.Казани Республики Татарстан	высшее образование по направлению подготовки «юриспруденция»		
2	консультант	аппарат мирового судьи судебного участка № 3 по Ново-Савиновскому судебному району г.Казани Республики Татарстан	высшее образование по направлению подготовки «юриспруденция»		
3	консультант	аппараты мировых судей судебных участков №№ 1,2 по судебному району г.Набережные Челны Республики Татарстан	высшее образование по направлению подготовки «юриспруденция»		
4	секретарь судебного заседания	аппарат мирового судьи судебного участка № 3 по Московскому судебному району г.Казани Республики Татарстан	высшее образование по направлению подготовки «юриспруденция»		
5	секретарь судебного заседания	аппарат мирового судьи судебного участка № 6 по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан	высшее образование по направлению подготовки «юриспруденция»		
	старшая группа должностей категории «обеспечивающие специалисты»				
1	старший специалист 2 разряда - заведующий канцелярией	аппарат мирового судьи судебного участка № 2 по Авиастроительному судебному району г.Казани Республики Татарстан	профессиональное образование без предъявления требования		
2	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	к направлениям		

	2 разряда -	участка № 5 по Вахитовскому	подготовки
	заведующий	судебному району г.Казани	и имеющейся
	канцелярией	Республики Татарстан	квалификации
	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	
3	2 разряда -	участка № 1 по Приволжскому	
	заведующий	судебному району г.Казани	
	канцелярией	Республики Татарстан	
4	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	
	2 разряда -	участка № 2 по Советскому	
	заведующий	судебному району г.Казани	
	канцелярией	Республики Татарстан	
5	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	
	2 разряда -	участка № 3 по Альметьевскому	
)	заведующий	судебному району Республики	
	канцелярией	Татарстан	
	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	
6	2 разряда -	участка № 1 по Апастовскому	
	заведующий	судебному району Республики	
	канцелярией	Татарстан	
	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	
7	2 разряда -	участка № 1 по Верхнеуслонскому	
'	заведующий	судебному району Республики	
	канцелярией	Татарстан	
	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	
8	2 разряда -	участка № 1 по Высокогорскому	
	заведующий	судебному району Республики	
	канцелярией	Татарстан	
9	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	
	2 разряда -	участка № 2 по Мензелинскому	
	заведующий	судебному району Республики	
	канцелярией	Татарстан	
	старший специалист	аппарат мирового судьи судебного	
	2 разряда -	участка № 17 по судебному району	
10	заведующий	г.Набережные Челны Республики	
	канцелярией	Татарстан	
	omon•••••	OHHODOTTI STORES	
11	старший специалист	аппараты мировых судей судебных	
	2 разряда -	участков № 1,2 по Пестречинскому	
	заведующий	судебному району Республики	
	канцелярией	Татарстан	

Более полная информация о вакантной должности размещена на сайте федеральной государственной информационной системы «Единая информационная

система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации» http://gossluzhba.gov.ru/.

Заявления на участие в конкурсе с приложением необходимых документов принимает секретарь конкурсной комиссии по 5 июня 2019 года по адресу: г. Казань, ул. Кремлевская, дом 16, каб. 109, тел. 223-07-87.

Заседание конкурсной комиссии состоится (ориентировочно) 21 июня 2019 года.

При проведении конкурса конкурсная комиссия оценивает кандидатов основании результатов тестирования и индивидуального собеседования, предусмотренных Положением о проведении конкурса на замещение вакантной государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве юстиции Республики Татарстан, приказом Министерства Республики утверждённым юстиции от 28.06.2018 № 55 од «Об утверждении Положения о проведении конкурса должности государственной гражданской службы замещение вакантной Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве юстиции Республики Татарстан».

Для подготовки к тестированию кандидат может пройти предварительный тест вне рамок конкурса для самостоятельной оценки своего профессионального уровня на сайте федеральной государственной информационной системы «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации» http://gossluzhba.gov.ru/.